1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2020                                              № 198                                        г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Цимлянского района от

19.03.2019 № 60 «Об организации работы

по защите информации ограниченного

доступа, в том числе персональных данных,

в автоматизированных информационных

системах отдела ЗАГС Администрации

Цимлянского района Ростовской области»

 В связи с кадровыми изменениями:

 1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от

19.03.2019 № 60 «Об организации работы по защите информации

ограниченного доступа, в том числе персональных данных, в

автоматизированных информационных системах отдела ЗАГС Администрации

Цимлянского района Ростовской области» изменения, изложив приложение

№ 3 в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Распоряжение вносит отдел ЗАГС

Администрации Цимлянского района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации

Цимлянского района

                                                                                                   от 01.09.2020 № 198

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных должностей, замещение которых предусматривает

осуществление обработки информации ограниченного доступа, в том числе

персональных данных, либо осуществление доступа к такой информации в

автоматизированных информационных системах отдела ЗАГС Администрации

Цимлянского района Ростовской области

1. Начальник отдела ЗАГС Администрации Цимлянского района

Ростовской области.

2. Ведущий специалист отдела ЗАГС Администрации Цимлянского

района Ростовской области.

3. Специалист 1 категории отдела ЗАГС Администрации Цимлянского

района Ростовской области.